
UCHWAŁA NR XXXVI/313/21
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 24 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust.3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1439 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/271/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2020 r.    w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 3 grudnia  2020 r., poz. 5964) wprowadza się następujące zmiany:

§ 5. 2. pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„w PSZOK odbierane są odpady wyłącznie zebrane w sposób selektywny takie jak: papier, szkło, 
tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale, bioodpady, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i zużyte 
akumulatory, chemikalia, przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, odpady niebezpieczne, tekstylia i odzież, zużyte opony w ilości 
do 8 sztuk rocznie na nieruchomość/lokal, odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 1m3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

 

 

Id: 881DEB5D-0363-4700-904E-C0622DD64A7A. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach Rada Miejska określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, po zasięgnięciu
opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Nadmienić należy, że projekt uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
został przedłożony do zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Bydgoszczy.
Organ projekt uchwały zaopiniował pozytywnie, postanowieniem NHK.074.3.2021 z dnia 18 lutego 2021 r.

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 881DEB5D-0363-4700-904E-C0622DD64A7A. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-534061118

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lutego 2021 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 881DEB5D-0363-4700-904E-C0622DD64A7A. Podpisany




